2018 年 10 月 23 日

杉浦実業株式会社杉浦実業株式会社杉浦実業株式会社杉浦実業株式会社    さよなら平成さよなら平成さよなら平成さよなら平成 30303030 年年年年    忘年会忘年会忘年会忘年会

 杉浦実業株式会社 さよなら平成 30 年 忘年会を下記の通り開催いたします。

是非ご参加ください。

日 時：平成 30 年 12 月 12 日（水）18:00-21:00

場 所：ホテルニューオータニ大阪

参加費：10,000 円   楽しいひとときをご一緒できますように・・・

杉浦実業株式会社

 代表取締役 杉浦勝昭

追記：ドレスコードを下記の通り設定いたしております

頭を悩まし工夫を凝らしてご出席ください

ドレスコード：SUGIURA ロゴ ブルー ド派手な気分

会場の都合上 90 名限定とさせていただきます

参加申し込み用 FAX 06-6976-3964 杉浦実業株式会社宛

（11月 30 日必着でお願いします）

2018 年 12 月 12 日（水）18:00-21:00

「杉浦実業株式会社 さよなら平成 30 年 忘年会」に 参加を希望する

名 前：

会社名：

住 所：

電話番号：

ＦＡＸ番号：

メールアドレス：

※申込みいただいた方には、こちらより参加受付票をＦＡＸさせていただきます。

〒537-0022 大阪市東成区中本 3丁目 16番 13 号

  電話 06-6976-6194 FAX 06-6976-3964

  ホームページ http://www.sugiura.co.jp